melhorias, desenvolvimento e manutenção
de plugins e prestação de suporte para
manutenção corretiva.

25 horas R$57,00/hora R$1.425,00

VALOR MENSAL ESTIMADO R$1.425,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$17.100,00

 

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também
fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados, depreciação, aluguéis, administração, tributos, impostos, taxas,